
RESEAU DE BUS ADAPTÉ À PARTIR DU 23/03/2020

Ligne 31
Horaires du lundi au vendredi
Vers Pétonnet Hulin 2
Béruges Stade 7:19 7:48 8:19 13:19 17:51
Mairie Béruges 7:20 7:49 8:20 13:20 17:52
La Bourdilière 7:21 7:50 8:21 13:21 17:53
Boussais 7:23 7:52 8:22 13:22 17:55
Chanteloup 7:28 7:58 8:27 13:27 18:00
Biard Gymnase 7:33 8:03 8:32 13:32 18:05
Biard Centre 7:33 8:03 8:32 13:32 18:05
Avenue du Parc 7:35 8:05 8:34 13:34 18:07
Collège Rabelais 7:36 8:06 8:35 13:35 18:08
Montmidi 7:36 8:06 8:36 13:35 18:08
Maquis 7:37 8:07 8:37 13:36 18:09
Soleil Levant 7:39 8:09 8:39 13:38 18:11
Pont Achard 7:40 8:10 8:40 13:39 18:12
Gare Pont Achard 7:41 8:11 8:41 13:40 18:13
Verdun 7:43 8:14 8:43 13:42 18:15
Pétonnet Hulin 2 7:45 8:16 8:45 13:44 18:17

Vers Béruges
Ecossais 12:22 13:20 17:13 17:40 18:32 19:10
T.A.P. 12:22 13:20 17:14 17:41 18:32 19:10
Passerelle Accès SNCF 12:24 13:22 17:16 17:43 18:34 19:12
Gare Pont Achard 12:25 13:23 17:17 17:44 18:35 19:13
Pont Achard 12:27 13:24 17:18 17:45 18:37 19:15
Soleil Levant 12:28 13:25 17:20 17:47 18:38 19:16
Maquis 12:29 13:26 17:21 17:49 18:39 19:17
Montmidi 12:30 13:27 17:22 17:49 18:40 19:18
Blériot 12:31 13:27 17:23 17:50 18:41 19:19
Avenue du Parc 12:32 13:29 17:24 17:52 18:42 19:20
Biard Centre 12:34 13:30 17:26 17:54 18:44 19:22
Biard Gymnase 12:35 13:31 17:27 17:55 18:45 19:23
Chanteloup 12:39 13:34 17:31 17:58 18:49 19:26
Boussais 12:44 13:39 17:36 18:03 18:54 19:31
La Bourdilière 12:45 13:40 17:37 18:04 18:55 19:32
Mairie Béruges 12:46 13:41 17:38 18:05 18:56 19:33
Béruges Stade 12:48 13:43 17:40 18:07 18:58 19:35


